
2024年度 2024年7月20日 修正

1限目（9：30～10：20） 2限目（10：30～11：20） 3限目（11:30～12:20） 昼休み 4限目（14:00～14:50） 5限目（15:00～15:50） 6限目（16:00～16:40）

22 月 中３数学ｂ 中３理科b第2

中３英語a 中３地理a 中３数学a 中３理科a

中３数学ｂ 中３理科b 中３地理b

中２英語 中２数学

中３理科a第2 中３地理a 中３数学a 中３理科a

中３英語a 中３地理a 中３数学a 中３理科a

中３数学ｂ 中３理科b第2 中３地理b

中２英語 中２数学

26 金 中３国語b 中３英語b 中３数学ｂ 中３理科b

27 土 中２英語 中２数学

28 日

29 月 中３国語b 中３英語b 中３数学ｂ 中３理科b第2

中３英語a 中３地理a 中３数学a 中３理科a

中３数学ｂ 中３理科b第2 中３地理b

中２英語 中２数学

中３理科a第2 中３歴史a 中３数学a 中３理科a

中３英語a 中３歴史a 中３数学a 中３理科a

中３数学ｂ 中３理科b第2 中３歴史b

中２英語 中２数学

2 金 中３国語b 中３英語b 中３数学ｂ 中３理科b

3 土 中２英語 中２数学

4 日

5 月 中３国語b 中３英語b 中３数学ｂ 中３理科b第2

中３英語a 中３歴史a 中３数学a 中３理科a

中３数学ｂ 中３理科b 中３歴史b

中２英語 中２数学

中３数学a 中３理科a

中３国語b(振) 中３英語b(振)

中３英語a 中３歴史a 中３数学a 中３理科a

中３数学ｂ 中３理科b第2 中３歴史b

中２英語 中２数学

9 金 中３国語b 中３英語b 中３数学ｂ 中３理科b

10 土 中２英語 中２数学

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火中１,２夏期、中3第2回統一模試
21 水 8/26から通常授業

お盆休み

休み

休み

休み

休み

8
月

1 木

6 火

7 水

8 木

木

30 火

夏期講習　スケジュール

７
月

23 火

24 水

25

31 水


